
Greitai džiūsta: per vieną dieną užblokuokite dėmes ir padenkite viršutinius sluoksnius.
Vandens pagrindu: itin veiksmingas ir turi mažai lakiųjų organinių junginių.
Šalina sunkiausias dėmes: vandens, nikotino, aliejaus, rašalo, riebalų, suodžių ir kitas, kurių
neįmanoma nuvalyti.
Tinka įvairiems paviršiams: sienoms, luboms, medžio dirbiniams, metalui. Vienas gaminys –
visiems.

Galingas dėmių blokavimo gruntas, naudojamas
kaip viršutinis sluoksnis

„TEKNOSPRo STOP“ – 

įvairiems paviršiams
tinkantis dėmes
blokuojantis gruntas



VISIŠKAI MATINIS VIRŠUTINIS
SLUOKSNIS, KURIS YRA ITIN
ATSPARUS KASDIENIAM
DĖVĖJIMUISI

MATINIS VIRŠUTINIS
SLUOKSNIS, KURIS MAŽAI
BLIZGA IR LENGVAI DENGIASI

Pristatome geriausią dėmių blokavimo sprendimą – „TEKNOSPRO STOP“.
Veiksmingas vandeniu skiedžiamas gruntas dengiamas kaip viršutinis sluoksnis ir
pakanka vos vieno karto, kad išskirtinai blokuotų dėmių atsiradimą.

Atsparus dėmėms gruntas, skirtas profesionaliems dažytojams, pasižymi išskirtine
slepiamąja galia, nes vienu sluoksniu lengvai padengia daugumą dėmių. Dar įspūdingesnė
savybė – danga išlieka itin pralaidi orui, todėl vandens garai gali pasišalinti. „TEKNOSPRO
STOP“ taip pat naudojama kaip lubų dažai (netonuoti), todėl darbą atliksite dar greičiau ir
nereikės dengti viršutinio sluoksnio.

Kodėl „TEKNOSPRO STOP“ dėmėms atsparus gruntas yra pirmasis Jūsų pasirinkimas:

Greitai džiūstanti formulė: Nešvarius darbus atlikite greitai! Mūsų vandeniu
skiedžiamas gruntas išdžiūsta per 4 valandas, todėl tą pačią dieną galite užmaskuoti
dėmes ir dengti viršutinius sluoksnius.
Vandeniu skiedžiamas ir turi mažai lakiųjų organinių junginių: mėgaukitės savo ir
klientų ramybe, naudodami mūsų vandeniu skiedžiamą formulę, kuri itin veiksminga,
tačiau joje labai mažai lakiųjų organinių junginių (LOJ) – mažiau nei 1 g/l.
Tvirtai paslepia dėmes: atsisveikinkite su įsisenėjusiomis dėmėmis. Mūsų gruntas
sulaiko vandens, nikotino, aliejaus, rašalo, riebalų, suodžių bei kitas dėmes, net tas,
kurių išvalyti neįmanoma.
Universalus pritaikymas visiems paviršiams: vienas gaminys tinka viskam – nuo
sienų iki lubų, nuo medinių iki metalinių konstrukcijų. Tepkite teptuku, voleliu arba
purškite.

MATINIS VIRŠUTINIS
SLUOKSNIS, KURIS YRA LABAI
PATVARUS IR MAŽAI BLIZGA

VISIŠKAI MATINIAI
SKAISČIAI BALTOS
SPALVOS LUBŲ DAŽAI

ĮVAIRIEMS PAVIRŠIAMS TINKANTIS DĖMES
BLOKUOJANTIS GRUNTAS

Vandens pagrindo
Padengiamas ir išdžiūsta per 4 val.
Visiškai matinis
Baltos spalvos
Dengimo norma: 7–10 m2/l
Paketo dydis: 1l, 3l, 10l

Be vargo pakeiskite erdvę ir greitai vėl į ją grįžkite.
Pajuskite skirtumą su „TEKNOSPRO STOP“ – neprilygstamas kiekvieno projekto dėmių blokavimas.

SIENOS

1. „TEKNOSPRO STOP“ 

TEKNOSPRO 5 TEKNOSPRO 7 TEKNOSPRO 10

„TEKNOSPRO STOP“

TEKNOSPRO katto

Visą sistemą papildykite „TEKNOSPRO“ sluoksniu arba bet kuria „Teknos“ viršutine vidaus danga:

Lubos – viršutinio sluoksnio nereikia

3. „TEKNOSPRO“ viršutinis
sluoksnis Nr. 2

4. Darbas baigtas! 

2. „TEKNOSPRO“ viršutinis
sluoksnis Nr.1

2. Darbas baigtas! 

1. „TEKNOSPRO STOP“ 

džiūsta 4 val. 

Kai kurioms dėmėms padengti gali reikėti antro „TEKNOSPRO
STOP“ sluoksnio.

džiūsta 1 val. 

džiūsta 1 val. 

džiūsta 4 val. 


